
1

UCHWAŁA NR LVI/512/2023 
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 27 czerwca 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a w związku żart. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 984 ), art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), po uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi

Rada Gminy Wilkowice, 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/281/2021 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 maja 2021 r. 
Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających 
ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wilkowice, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że w Rozdziale 4 Dodatek funkcyjny § 
4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. ust. 3 Wykaz stanowisk oraz funkcji wraz z odpowiednią wysokością dodatku funkcyjnego:”.

L.p. Stanowisko kierownicze Ilość oddziałów
Miesięczna wysokość dodatku 

funkcyjnego w zł

1 Dyrektor przedszkola
do 4 2 000,00 zł

od 5 do 6 2 400,00 zł
powyżej 6 2 800,00 zł

2 Wicedyrektor przedszkola 6 i więcej 1 100,00 zł

3 Dyrektor szkoły

do 9 2 400,00 zł
od 10 do 11 2 600,00 zł
od 12 do 13 2 700,00 zł
od Udo 15 2 900,00 zł
od 16 do 17 3 000,00 zł

4 Wiced\ rektor szkoły 1 350,00 zł
5 D} rektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 3 000,00 zł
6 Kierownik świetlic} szkolnej ____ 300,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice.

Id: 561E5B2D-D9CC-4F99-8033-E6B4A5A68A27. Podpisany Strona 1



It

UZASADNIENIE

W roku 2021 Rada Gminy Wilkowice na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela uchwaliła, w drodze regulaminu wysokość dodatków: za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw doraźnych.

Z uwagi na ciągły wzrost zadań realizowanych przez dyrektorów/wicedyrektorów 

w szkole/przedszkolu wynikający ze zmian i wprowadzania nowych przepisów oświatowych, a także 

zwiększającą się odpowiedzialnością dyrektora/wicedyrektora podjęta została decyzja o zwiększeniu 

dodatku funkcyjnego dla kadry zarządzającej placówką oświatową w Gminie Wilkowice.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie niniejszej uchwały w celu zwiększenia wysokości 

dodatków funkcyjnych od dnia 1 września 2023 r.

Skutki finansowe wynikające z podwyższenia w/w dodatku za okres od 1 września do 31 grudnia 

2023 r. wyniosą ok. 40.500 zł.

Id: 561E5B2D-D9CC-4F99-8033-E6B4A5A68A27. Podpisany Strona 1


